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INFORMACJA w sprawie REJESTRACJI
 PUP w Pabianicach Data publikacji: 27.04.2020

W związku z zagrożeniem epidemicznym związanym z występowaniem COVID-19, Powiatowy Urząd 
Pracy w Pabianicach nie prowadzi bezpośredniej rejestracji osób bezrobotnych i poszukujących pracy. 

!!! Kliknij Tutaj  !!!  Materiał filmowy "Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Pabianicach Rejestracja 
 osób bezrobotnych w czasie pandemii koronawirusa" 

Mając na względzie wprowadzone w życie rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 14 kwietnia 2020 roku w sprawie rejestracji bezrobotnych i poszukujących pracy, dokonywane są 
rejestracje elektroniczne w następujący sposób:

Rejestracja elektroniczna pełna tzn. z kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP poprzez stronę internetową   www.praca.gov.pl

Jest to szybka rejestracja, decyzja administracyjna przesyłana jest elektronicznie. Prosimy o 
podanie numeru telefonu w celu ułatwienia kontaktu pracownika urzędu przy uzupełnianiu 
dokumentów,

 

Rejestracja elektroniczna  podpisu kwalifikowanego lub  podpisu potwierdzonego profilem bez bez
zaufanym e-PUAP poprzez stronę internetową ,www.praca.gov.pl

 

Warunkiem rejestracji jest załączenie scanu kompletu dokumentów oraz podanie numeru 
telefonu w celu obowiązkowego kontaktu pracownika z osobą bezrobotną,

 

Decyzja administracyjna dotycząca rejestracji będzie przesyłana pocztą listownie na wskazany 
adres korespondencyjny,

  
Od 04.05.2020 roku przewidywana jest rejestracja dla osób nie posiadających dostępu do systemów 

 teleinformatycznych:
 

Rejestracja papierowa.

Czynności wymagane do rejestracji:

Pobranie sprzed Powiatowego Urzędu Pracy w Pabianicach koperty z dokumentami do 
wypełnienia,
Wypełnienie pobranej dokumentacji oraz załączenie kompletu oryginałów dokumentów i 
kserokopii dowodu osobistego lub paszportu wraz z podaniem numeru telefonu w celu 
obowiązkowego kontaktu pracownika z osobą bezrobotną,
Wrzucenie dokumentacji w zamkniętej kopercie z umieszczonym na niej czytelnym imieniem i 
nazwiskiem do urny z napisem „Rejestracja bezrobotnego" znajdującej się przed Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Pabianicach.
Oryginały dokumentów wraz z decyzją administracyjną dotyczącą rejestracji będą odsyłane pocztą 
listownie po zakończonej rejestracji na wskazany adres korespondencyjny we wniosku.
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 UWAGA: Rejestracja nie będzie możliwa bez kontaktu telefonicznego pracownika z osobą bezrobotną.

 W związku z powyższym obowiązkiem osoby bezrobotnej jest wskazanie numeru telefonu.
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